Objednavky

Dodavatel’
Andrej Plz
Peter Jancovic
Limpr s.r.o.
Master s.r.o.
Michal PlieSovsky
PI Slovakia
Albert Stransky
Ralem

SC ZSK

Sprava bytov sro
10 WERB suport

Zaznamy 1 aZ 11 z celkovo 11
PredchadzajucaNasledujuca

O 00 ~N O Ul A WWNRN PR -

Predmet

Odstranenie snehovej kalminy
Bunnova kosacka

Stitky pre psov

Oprava rozhlasu

Oprava strechy DS

Okno na traktor

Projekt na vodovod
Upomienkové predmety
Zimnu udrzba

Vymena stre$nej krytiny DS
Doména stranky

Sumav €
750.00
850.00
37.50
499.58
450.00
750.00
200.00
144.00
50.00

10 370.00
120.00

Datum vystavenia
15. January 2019
2. August 2019
8. January 2019
15. May 2019

1. August 2019
15. March 2019
1. August 2019
10. June 2019

2. January 2019
22. July 2019

2. January 2019



